-בלמ"ס-

08 אוקטובר 2018
כ"ט תשרי תשע"ט

החלטות וועדת מומחים מורחבת בבטיחות אש - דיון מס' 1 מיום 15.8.18

חברי הוועדה נוכחים: טפסר, חיים תמס - יו"ר וחבר הוועדה טפסר/מ, יצחק שמעוני, רמ"ח חקיקה ותקינה - חבר ומ"מ יו"ר הוועדה טפסר/מ, עמית גולדמן, רמ"ח דן - חבר טפסר/מ, אלי שרביט, רמ"ח חוף - חבר טפסר/מ, ברוך יונה, רמ"ח ירושלים - חבר להב, שרה